
 
 

Prot. 1120/I.1 

 

 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

A tutto il personale 

Alle famiglie degli alunni 

Alle Agenzie 

Viaggio e Ditte di 

Trasporto interessate  

Al Sindaco del 

Comune di Arienzo 

 

 

 

 

Visto il D.L. n. 6 del 23.2.2020; 

Visto il DPCM  del  04.03.2020; 

Rilevata la necessità di dare puntuale applicazione delle misure di contenimento della diffusione  

               del Covid-19; 

 

 

DISPONE 

 
- La sospensione delle visite guidate e Viaggi di Istruzione fino alla data del 3 Aprile 2020; 

 

- La sospensione di eventi, manifestazioni ed attività che comportino spostamento o 

assembramento di alunni, sia negli edifici scolastici che in altri luoghi, pubblici o privati 

del territorio fino al 3 Aprile 2020. 

 

 

 

Arienzo, 05.03.2020 Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Rosa Prisco 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, c.2, D..Lgs.n.39/93 

-  

 

 

 
 

 



 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	-

